別紙様式３

提

出

者

出入国港コード 出入国港の名称

　下記のとおり国際観光旅客税法第16条第２項の規定により提出します。

電

話

（ ）

③非課税対象人員（人） ④免税対象人員（人）
⑤その他課税

    しない人員（人）
⑥課税対象人員（人）

（①－②－③－④－⑤）

住 所 又 は 居 所

（ フ リ ガ ナ ）

税
務
署
提
出
用

提 出
年 月 日

①旅客の人員（人）

（ フ リ ガ ナ ）

局

番

通 信
日 付 印

　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

確 認

税

務

署

整

理

欄

年 月 日

＿＿＿税務署長＿殿

確認書類身元確認
個人番号カード／通知カード・運転免許証

その他（　　　　　　　　　　　　　　）

日

氏 名 又 は 名 称

及び代表者氏名

納 税 地

個 人 番 号 又 は

法 人 番 号

提 出
区 分

新規=1　追加=2
訂正=3

□　済
□　未済

収　受　印

※　個人番号の記載に当たっては、左端を空欄としてください。

整 理
番 号

番

月

順　号

番号確認

同 上 代 理 人

年

年

②国際観光旅客等に
  該当しない人員（人）

合 計 （ 人 数 及 び 税 額 ）

参 考 事 項

月分　国際観光旅客税の計算書

電

話

（ ）（〒＿＿＿＿－＿＿＿＿）

局

（単位：千円）税額（⑥×1,000円）